
UnivIS - Raumplan
KR12/02.05 -
Hochzeitshaus

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo

B8c
Fachmethodik II
Humangeographie:
Qualitative
Methoden

Scholl

HS
"Zivilgesellschaft
und Mauerfall".
Zur Rolle von
Protest und
Widerstand in
der
Transformation
der
Ostblockstaaten
(c. 1975-1995)

Freitag

OS Freitag
Freitag

Di

Oberseminar
Kerkhoff-Hader

Kerkhoff-Hader

Mi

Raum für
Seminar
Alzheimer Mi
10-12 Uhr
KR12/02.05

Alzheimer

Kleidung
Alzheimer

Forschung zu
fränkisch-jüdischen
Objekten und
deren Geschichte

Jackermeier

Raum für Übung
Pusoma Mi
16-18
KR12/02.05

N.N.

Oberseminar
Alzheimer

Alzheimer

Do

Medikalkultur
Alzheimer

Geographische
Bildungsarbeit-RS
(GeoDid 5.1)

Jahreiß

Fr

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Tanja Hofmann (App. 1721,
raumbuchung.guk@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 12.4.2021 bis 16.7.2021

Einzeltermine vom 12.4.2021 bis 16.7.2021

Stand: Mittwoch, 26 Juni 2024 01:30:40


