UnivIS - Raumplan KR12/02.05 -Hochzeitshaus

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo	Di	Mi	Do	Fr
08:00					
09:00					
10:00	B8c Fachmethodik II Humangeographie: Qualitative		Raum für Seminar Alzheimer Mi 10-12 Uhr	Medikalkultur Alzheimer	
11:00	Methoden Scholl		KR12/02.05 Alzheimer Kleidung Alzheimer		
12:00				Geographische Bildungsarbeit-RS (GeoDid 5.1)	
13:00				Jahreiβ	
14:00	HS ''Zivilgesellschaft und Mauerfall''. Zur Rolle von		Forschung zu fränkisch-jüdischer Objekten und deren Geschichte Jackermeier		
15:00	Protest und Widerstand in der Transformation der Ostblockstaaten		Vacaermeter		
16:00	(c. 1975-1995) Freitag	Oberseminar Kerkhoff-Hader Kerkhoff-Hader	Raum für Übung Pusoma Mi 16-18 KR12/02.05		
17:00			N.N.		
18:00	OS Freitag Freitag		Oberseminar Alzheimer Alzheimer		
19:00					